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EatGood: Kommuniké från extra 
bolagsstämma i EatGood Sweden AB 
 
Vid den extra bolagsstämman i EatGood Sweden AB (Publ), org 556800-6703, den 2 
april 2026 fattades bland annat följande beslut:  
  
Beslut om antalet styrelseledamöter 
Med anledning av Henrik Önnermarks avhopp från styrelsen beslöts att antalet 
styrelseledamöter ska vara fyra fram till årsstämman i juni 2026. 
 
Beslut om minskning av aktiekapitalet 
Stämman beslöt att bolagets aktiekapital ska minskas med 1 093 353,16 kronor, från dagens 
2 733 382,90 kronor till 1 640 029,74 kronor. Minskningen ska ske för täckning av förlust.  
 
Förlusten för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31 uppgick till 5 011 000 kronor. 
Minskningen ska genomföras utan indragning av aktier, varigenom aktiens kvotvärde 
minskas från 0,10 kronor till cirka 0,06 kronor. 
 
Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission 
Stämman beslutade att ge styrelsen bemyndigande om att under tiden fram till nästa 
årsstämma besluta om emission av högst det antalet aktier som ryms inom 
bolagsordningens gränser. Bolagsordningens övre gräns för antalet aktier uppgår till högst 
60 000 000. 
 
 
Samtliga beslut fattades av en enhällig stämma. 
 
 
För mer information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till den extra 
bolagsstämman samt förslag till beslut, som tidigare publicerats och finns tillgängliga på 
bolaget hemsida, www.eatgood.se . 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Josef Ibrahim, VD EatGood Sweden AB   
E-post: Josef@eatgood.se 
 

EatGood Sweden AB 
EatGood Sweden AB har utvecklat LightfryCooking System, en kommersiell air fryer, för att tillaga mat så som 
pommes frites utan frityrolja, vilket påverkar arbetsmiljön positivt för de som arbetar i restaurangköken men 
framför allt ger betydligt nyttigare mat för konsumenterna. Utöver att replikera fritering med olja så kan 
Lightfry ångkoka, grilla, rosta och torka råvaror vilket skapar oändliga möjligheter. EatGood står inför en 
kommande expansion av verksamheten med möjlighet till försäljning på en internationell marknad, 
innefattandesmarina installationer, till kunder inom snabbmatsbranschen och restaurangbranschen samt andra 
serveringsställen såsom skolor, sjukhus, och personalmatsalar. 
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